PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC53 - ScArRPA ALTA RENO S1P COMPOSITELITE™

EN ISO 20345:2011

Caratteristiche:

Descrizione:

Quantita per cartone:
Codice doganale:

Articolo

FC53BER38
FC53BER39
FC53BER40
FC53BER41
FC53BER42
FC53BER43
FC53BER44
FC53BER45
FC53BER46
FC53BER47

* 100% senza metallo

* Puntale in composito 200 Joule

* Calzatura antistatica

« Certificato CE

¢ Lamina in composito

« Unita suola a doppia densita

* Seduta con assorbimento energia
* Suola resistente agli olii

* Suola anti scivolo (SRC)

L'accattivante Reno alta ha caratteristiche di sicurezza eccezionali.
Leggera e resistente, questa scarpa 100% composito & adatta in vari
ambienti. Fodera traspirante, antiscivolo, puntale e lamina in
composito con resistenza superiore a oli.

12
6403400000

Colore
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige

Beige

Beige
Beige

Peso (Kg)
1.2900
1.2900
1.2900
1.2900
1.2900
1.2900
1.2900
1.2900
1.2900
1.2900

Cubic (m?)
0.1207
0.1207
0.1207
0.1207
0.1385
0.1385
0.1385
0.1385
0.1385
0.1385

EAN13

5036108252152
5036108252169
5036108252176
5036108252183
5036108252190
5036108252206
5036108252213
5036108252220
5036108252237
5036108252244

DUN14

15036108740892
15036108740908
15036108740915
15036108740922
15036108740939
15036108740946
15036108740953
15036108740960
15036108740977
15036108740984
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